Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования муниципального округа Верхний Тагил»

П Р И К А З

17 октября 2025 года № 136

О назначении руководителей городских методических
объединений педагогов общеобразовательных организаций
муниципального округа Верхний Тагил на 2025/2026учебный год

В соответствии с Положением о городском методическом объединении
педагогов общеобразовательных организаций, на основании решения
заседаний городских методических объединений педагогов
общеобразовательных организаций муниципального округа Верхний Тагил,
руководствуясь Уставом МКУ Управление образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав руководителей городских методических
объединений (далее - ГМО) педагогов общеобразовательных учреждений
муниципального округа Верхний Тагил на 2025-2026 учебный год с
01.09.2025 по 30.06.2026г (Приложение 1).

2. Руководителям ГМО:
2.1. Представить в МКУ Управление образования муниципального

округа Верхний Тагил план работы к 20.10.2025 года.
2.2. По истечению 2025-2026 учебного года подготовить

аналитический отчет о проделанной работе.
3. Контроль исполнением настоящего приказа возложить на

инспектора МКУ Управление образования Иванову В.Б.

Директор МКУ Управления образования Е.П. Тронина

Приложение к приказу
от 17.10.2025 №136

Руководители ГМО на 2025-2026 учебный год

№

1

2

3

4

5
6

7

8

Предмет

Русский язык
Литература
Математика
Физика
Информатика
Биология
Химия
География
История
Обществознание
Экономика
Технология
Иностранные языки
Учителей
начальных классов
Физическая
культура
ОБЗР

ФИО

Шамбарова Галина
Леонтьевна

Гайдамака Инна Петровна

Полякова Юлия
Вячеславовна

Клюкина Наталья Анатольевна

Белькова Ирина Валентиновна
Кузнецова Ольга Евгеньевна

Баженова Любовь Михайловна

Смирнов Евгений
Анатольевич

00

МАОУ СОШ №8

МАОУ СОШ №8

МАОУ СОШ №8
,

МАОУ СОШ №4

МАОУ СОШ №8
МАОУ СОШ №4

МАОУ СОШ №4

МАОУ СОШ №10